
Ceník příspěvků ČAT  
platný od října 2023  
 

 

 

předplatné na rok (min. čtyřicet běžných lekcí) = 5900,- Kč 
 

 V rámci předplaceného období smíte navštěvovat všechny běžné lekce konané  

pod hlavičkou ČAT, nejen ve svém klubu, ale i mimo město svého bydliště! 

 

speciální lekce – 4 hodiny (jednou měsíčně víkendové cvičení) = 650,- Kč 

soustředění – 28 hodin (jednou ročně týdenní dovolená s tajči) = 2600,- Kč 

zkoušky – test úrovně znalostí a dovedností studenta (jednou/dvakrát ročně) = 500,- Kč 

 

 

Člen školy může využívat výhod členství, např. možnosti účastnit se speciálních lekcí. 

Člen školy dále může (nemusí) využívat slevy na příspěvcích (viz tabulku). 

 

 

Tabulka členských slev v aktuálním roce 

 

 

 

 

 

 

 

Příspěvky jsou důležité a slouží k zajištění chodu školy. 

Děkujeme, že přispíváte včas  

 

 

 

Číslo účtu:  2400159116 / 2010 

při platbě bankovním převodem stačí do zprávy pro příjemce pouze uvést své jméno, 

při platbě v hotovosti pak vše evidujeme za vás 

 

 

 

 

 



Tabulka členských slev pro pokročilé členy 

 

 


